
Rozsudek Tribunálu ze dne 3. října 2017 – Ellinikos Syndesmos Epicheiriseon gia ti Diacheirisi ton 
Diethnon Protypon GS1 v. EUIPO – 520 Barcode Hellas (520Barcode Hellas)

(Věc T-453/16) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška obrazové ochranné známky Evropské 
unie 520Barcode Hellas — Relativní důvod pro zamítnutí zápisu — Článek 8 odst. 4 nařízení (ES) č. 207/ 
2009 [nyní čl. 8 odst. 4 nařízení (EU) 2017/1001] — Určení povahy namítaného označení — Jiné starší 

označení 520 — Určení výrobků a služeb, na kterých se zakládá námitka“

(2017/C 382/49)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Ellinikos Syndesmos Epicheiriseon gia ti Diacheirisi ton Diethnon Protypon GS1 (Argiroupoli Attikis, Řecko) 
(zástupkyně: A. Mouzaki, advokátka)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: D. Gája, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: 520 Barcode Hellas – AE 
Diacheirisis Diethnon Protypon kai Parochis Symvouleutikon Ypiresion (Kifisia Attikis, Řecko) (zástupci: A. Roussou, M.- 
M. Theodoridou a F. Christodoulou-Kardiopoulis, advokáti)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 14. června 2016 (věc R 238/2015-4) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Ellinikos Syndesmos Epicheiriseon gia ti Diacheirisi ton Diethnon Protypon GS1 a 520 Barcode 
Hellas — AE Diacheirisis Diethnon Protypon kai Parochis Symvouleutikon Ypiresion.

Výrok

1. Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 14. června 2016 (věc R 238/ 
2015-4) se zrušuje.

2. EUIPO ponese kromě vlastních nákladů řízení i náklady řízení vynaložené Ellinikos Syndesmos Epicheiriseon gia ti Diacheirisi ton 
Diethnon Protypon GS1.

3. 520 Barcode Hellas — AE Diacheirisis Diethnon Protypon kai Parochis Symvouleutikon Ypiresion ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 371, 10.10.2016.

13.11.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 382/41


